

Warszawa, dnia 05.06.2014 r.

Znak sprawy **MFWWP/RZP/4/2014**

**WYJAŚNIENIE TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **Kompleksowy zakup energii cieplnej na potrzeby Mokotowskiej Fundacji Warszawianka – Wodny Park.**

Działając na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu pkt 10 Wzoru Umowy na następujący: „Faktury VAT z tytułu wykonania Umowy kompleksowej i OWU Sprzedawca wystawiał będzie do drugiego roboczego dnia miesiąca, następującego po okresie rozliczeniowym i dostarczał Odbiorcy nie później niż na 7 dni przed upływem terminu płatności. Należności wynikające z faktur VAT, Odbiorca płacił będzie Sprzedawcy w terminie do 17 dnia miesiąca, następującego po okresie rozliczeniowym, za który została wystawiona faktura VAT.”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany pkt. 10 wzoru umowy

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu pkt 12 Wzoru Umowy na następujący: „Za datę dokonania zapłaty Strony uznają datę wpłynięcia na konto Wykonawcy.”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Pytanie 3:

Prosimy o odstąpienie od zapisów pkt 15, 16, 17 i 18 Wzoru Umowy dotyczących kar umownych.

Prezes Fundacji
452
Dariusz Pastor

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na odstąpienie od zapisów umowy określonych w pkt. 15 16 i 17 i 18.

Pytanie 4:

Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej załączników do SIWZ w wersji do edycji.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieści niezwłocznie na stronie internetowej załączniki w wersji edytowalnej.

Pytanie 5:

Wprowadzenie załącznika nr 6 do SIWZ dodatkowej informacji o podziale mocy na potrzeby centralnego ogrzewania – Q_{co} , ciepłej wody średniej – $Q_{cw\acute{s}r}$, ciepłej wody maksymalnej – Q_{cwmax} , ciepła technologicznego – Q_{ct} , lub innych mocy dla każdego z węzłów oraz o podanie aktualnie obowiązującej taryfy za ciepło.

Odpowiedź:

Zamawiający uznaje zasadność pytania i wprowadzi zmiany w treści SIWZ w zakresie opisu przedmiotu zamówienia uwzględniające dodatkowe informacje o podziale mocy

Pytanie 6:

Jednoznacznego określenia planowanego zużycia energii cieplnej przez okres obowiązywania umowy (16 miesięcy), ponieważ w Załączniku nr 5 do SIWZ jest podana wartość 16 200 GJ/rok, natomiast w Załączniku nr 6 do SIWZ przewidywane zużycie miesięczne wynosi 2650 GJ a przewidywane zużycie w okresie 01.09.2014 – 31.12.2015 (16 miesięcy) wynosi 21 678 GJ

Odpowiedź:

Podana w załączniku nr 5 formularz cenowy wartość 16 200 GJ została oszacowana na rok. Przewidywane zużycie w okresie 01.09.2014 – 31.12.2015r. (16 miesięcy) oszacowane zostało na 21 678 GJ i stanowi podstawę do wyliczenia ceny oferty. Zamawiający dokona zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i zastąpi dotychczasowy załącznik nr 5 do SIWZ załącznikiem nr 5a oraz załącznik nr 6 załącznikiem nr 6a

Pytanie 7:

Zmianę w punkcie nr 10 wzoru umowy stanowiącego załącznik do SIWZ terminu płatności na 30 dni od dnia wystawienia przez Wykonawcę faktury VAT.

Prezes Fundacji

Dariusz Pastor

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu pkt. 10 wzoru umowy.

Pytanie 8:

Wykreślenie punktów 15, 16 i 17 wzoru umowy stanowiącego załącznik do SIWZ oraz dostosowanie wzoru umowy do Rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 17 września 2010r. w sprawie szczegółowych zasad kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń z tytułu zaopatrzenia w ciepło (Dz. U. Nr 194 poz 1291) gdzie są określone zasady udzielania bonifikat i upustów wynikających z niedotrzymania standardów jakościowych obsługi odbiorców.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie pkt 15 16 i 17 i wzoru umowy. Powyższe zapisy nie wykluczają zastosowania bonifikaty dla odbiorcy w przypadku zaistnienia okoliczności wskazanych w paragrafie 44 Rozporządzenia przywołanego w powyższy pytaniu.

Pytanie 9:

Wyjaśnienia czy Zamawiający dopuszcza zmianę cen jednostkowych za wytwarzanie i przesył ciepła w trakcie trwania umowy ze względu na zmianę Taryfy dostawy ciepła. Każde przedsiębiorstwo energetyczne prowadzące sprzedaż ciepła do odbiorcy końcowego raz w roku dokonuje aktualizacji Taryfy. Każda aktualizacja Taryfy jest zatwierdzana przez Prezesa URE i określa stawki za produkcję i dostawę ciepła sieciowego obowiązujące w danym okresie. W związku tym faktem nie jest możliwe utrzymanie stałej ceny przez cały okres obowiązywania umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści możliwość zmiany maksymalnego wynagrodzenia wskazanego w pkt. 9 umowy i dokona zmian w treści umowy wprowadzając punkt 9.1 dotyczący klauzul waloryzacyjnych.

Prezes Fundacji

Dariusz Pastor